АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.08.2011г.                               № 247

О лимитах потребления электрической энергии,
тепловой энергии, водопотребления и водоотведения
стоков юридическими лицами, содержание которых
финансируется за счет средств бюджета Алеховщинского
сельского поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области  на  2012 год

        В  целях  упорядочения  расходов,  связанных  с использованием топливно-энергетических ресурсов и во исполнение программ по энергоснабжению жилищно-коммунальных услуг, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
       1. Утвердить на 2012 год лимиты потребления электрической энергии, тепловой энергии, водопотребления и водоотведения для юридических лиц, содержание которых финансируется за счет средств бюджета  Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского  муниципального  района  Ленинградской  области согласно приложению.

       2. Финансирование расходов потребления жилищно-коммунальных услуг юридическими лицами, содержание которых финансируется за счет средств бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области производить в соответствии с утвержденными лимитами и тарифами, утвержденными ЛенРТК,  Администрацией Алеховщинского сельского поселения.

       3. Юридическим лицам, содержание которых финансируется за счет средств бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, разработать планы мероприятий по снижению расходов на потребляемые жилищно-коммунальные услуги.

       4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего сектором жилищно-коммунального хозяйства  Администрации  Алеховщинского сельского поселения   СМИРНОВА А.В.
       5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                  А.И. ЛОПИНОВА

                                                                                                                                                                   Приложение

к постановлению главы Администрации

                                                                                                                                             Алеховщинского  сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
                                                                                                                                                                      от  25.08.2011г. № 247
Электроэнергия
	№
	Наименование

бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

     Бюджетопо-лучателя
	2012 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показа.

кВт/час
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт/час
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт/час
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт/час
	Тыс.руб.

	Натур.

Показ.

кВт/час
	Тыс.руб.

	Администрация

Алеховщинского сельского поселения   ИТОГО:

в т.ч.:
	4711007032
	684
	3180,6
	212

	985,7
	121
	562,7
	112
	520,8
	239
	1111,4

	1
	Уличное освещение

	524
	2436,6
	165
	767,2
	88
	409,2
	81
	376,7
	190
	883,5

	2
	Администрация

	160
	744,0
	47
	218,5
	33
	153,5
	31
	144,1
	49
	227,9

	3
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	113
	525,5
	42
	195,3
	16
	74,4
	13
	60,4
	42
	195,4

	Всего:

	797
	3706,1
	254
	1181,0
	137
	637,1
	125
	581,2
	281
	1306,8

Теплоэнергия
	№
	Наименование

Бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2012
 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.

	1
	Администрация  Алехов-щинского поселения
	4711007032
	190
	305,5
	90
	144,7
	33
	53,1
	-
	-
	67
	107,7

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	69
	111,0
	33
	53,0
	11
	17,7
	-
	-
	25
	40,3

	Всего:

	259
	416,5
	123
	197,7
	44
	70,8
	-
	-
	92
	148,0

Водоснабжение

	№
	Наименование

Бюджетополучателя
/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2012 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

Гкал
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

Гкал
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

Гкал
	тыс.руб.
	Натур.

Показ.

Гкал
	тыс.руб.
	Натур.

Показ.

Гкал
	тыс.руб.

	1
	Администрация

Алеховщинского

сельского поселения
	4711007032
	180
	4,8
	45
	1,2
	45
	1,2
	45
	1,2
	45
	1,2

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	144
	3,8
	36
	1,0
	36
	0,9
	36
	1,0
	36
	0,9

	Всего:

	324
	8,6
	81
	2,2
	81
	2,1
	81
	2,2
	81
	2,1

Стоки
	№
	Наименование

Бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2012 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.

	1
	Администрация

Алеховщинского

сельского поселения
	4711007032
	180
	5,9
	45
	1,5
	45
	1,5
	45
	1,5
	45
	1,4

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	60
	2,0
	15
	0,5
	15
	0,5
	15
	0,5
	15
	0,5

	Всего:

	240
	7,9
	60
	2,0
	60
	2,0
	60
	2,0
	60
	1,9

Потребленная электроэнергия за 7 месяцев 2011 года

	Месяц
	Количество, кВтч
	Сумма, руб.

	январь
	86214
	368986-10

	февраль
	45302
	196495-26

	март
	48224
	192662-11

	апрель
	14002
	53797-86

	май
	5295
	21941-12

	июнь
	2100
	5586-94

	июль
	1254
	-5651-84

	Итого:
	202 391
	833 817,55

Средняя цена – 4,12 руб.

Ожидаемый тариф на 2012 год      4,12 руб. х 112,8 % = 4,65 руб.

Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                  А.И. Лопинова